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TOMMEE TIPPEE Zestaw startowy butelka Antykolkowa
(6099)
 

Cena: 139,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op.

Postać zest.

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTOMMEE TIPPEE Zestaw startowy butelka Antykolkowa (6099)Dla rodziców nie ma nic ważniejszego niż komfort i dobre
samopoczucie dziecka. Właśnie dlatego w naszym najnowszym, innowacyjnym modelu butelki antykolkowej Tommee Tippee
wykorzystaliśmy nagradzany smoczek imitujący kobiecą pierś. Oparta na unikalnej trzyczęściowej konstrukcji technologia antykolkowa
wyciąga pęcherzyki powietrza z mleka, a zawór w kształcie gwiazdki zapobiega przelewaniu się pokarmu w górę rurki. Efekt? 80% mniej
gazów, ulewania i grymaszenia oraz 100% więcej uśmiechu. Dodatkowo rurka z czujnikiem ciepła, gwarantuje właściwą temperaturą
pokarmu dla Twojego dziecka.BUELKA ZAPROJEKTOWANA DO REDUKCJI OBJAWÓW KOLKI ogranicza gazy, ulewanie i
dyskomfortSPECJALNA TRZYCZĘŚCIOWA RURKA ANTYKOLKOWA wyciąga pęcherzyki powietrza z mlekaZAWÓR W KSZTAŁCIE
GWIAZDKI zapobiega wlewaniu się mleka z powrotem do rurki, gwarantując zero przeciekówCZUJNIK CIEPŁA zmienia kolor rurki na
różowy, gdy pokarm jest zbyt gorącyNAGRADZANY SMOCZEK IMITUJĄCY KOBIECĄ PIERŚ LUB KSZTAŁT PIERSI ułatwia naturalne
przyssanie i akceptację butelki przez dziecko*W zestawie znajdziesz:2 x butelka Advanced Anti-Colic 150 ml ze smoczkiem o wolnym
przepływie pokarmu 0m+2 x butelka Advanced Anti-Colic 260 ml ze smoczkiem o wolnym przepływie pokarmu 0m+2 x smoczek o
średnim przepływie pokarmu 3m+ (do stosowania wyłącznie z butelkami Advanced Anti-Colic)1 x szczotka do butelek i smoczków1 x
smoczek uspokajający 0-6 m 210 rodziców podjęło próbę użycia tego produkt w celu zmniejszenia objawów kolki u dziecka, 80% z
nich zgodziło się, że butelka skutecznie zmniejszyła objawy (czerwiec 2017 r.)*Ponad 1200 rodziców użyło naszych smoczków przy
karmieniu swoich dzieci i a
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